
UCHWAŁA NR XLI/332/2018
RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2018 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 w związku z art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 1 111 078 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 1 035 346 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 236 114 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok o kwotę 16 619 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały.

§ 5. Ustala się deficyt budżetu Powiatu Polickiego na 2018 rok w wysokości 6 690 643 zł, który zostanie 
pokryty odpowiednio:

1) nadwyżką środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu Polickiego, wynikającą z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 3 690 643 zł;

2) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym kredytów bankowych 
w wysokości 3 000 000 zł.
§ 6. Zmienia się przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do uchwały.
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 
Przewodniczący Rady Powiatu w Policach

Cezary Arciszewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 czerwca 2018 r.

Poz. 2684



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/332/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 25 maja 2018 r.

Dochody Wydatki
Dział Rozdział Paragraf Nazwa

zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

750 Administracja publiczna 85 000

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 65 000

wydatki na realizację zadań 
statutowych 65 000

75095 Pozostała działalność 20 000
wydatki na realizację zadań 

statutowych 20 000

801 Oświata i wychowanie 65 732 85 832 6 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 600
wydatki na realizację zadań 

statutowych 600

80120 Licea ogólnokształcące 6 000

dotacje na zadania bieżące 6 000

80130 Szkoły zawodowe 5 000
wydatki na realizację zadań 

statutowych 5 000

80195 Pozostała działalność 65 732 80 232

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

50 000

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 732
wydatki na realizację zadań 

statutowych 30 232

wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 50 000

851 Ochrona zdrowia 6 000

85149 Programy polityki zdrowotnej 6 000
wydatki na realizację zadań 

statutowych 6 000

852 Pomoc społeczna 38 182

85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 9 767

wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 7 767

wydatki na realizację zadań 
statutowych 2 000

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

2 852

wydatki na wynagrodzenia 2 852

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2684



i składki od nich naliczane

85295 Pozostała działalność 25 563
wydatki na realizację zadań 

statutowych 25 563

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 035 346 1 035 346 10 619

85395 Pozostała działalność 1 035 346 1 035 346 10 619

2007

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

28 964 66 397

2009

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

968 949

2057

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

994 665

2059

Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

11 717

wydatki na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane 10 619

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 2 800

85403 Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 300

wydatki na realizację zadań 
statutowych 300

85406
Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

2 500

wydatki na realizację zadań 
statutowych 2 500

855 Rodzina 13 300

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2684



85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych 13 300

wydatki na realizację zadań 
statutowych 13 300

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 000

92195 Pozostała działalność 5 000
wydatki na realizację zadań 

statutowych 5 000

926 Kultura fizyczna 10 000

92695 Pozostała działalność 10 000

2440

 Dotacje otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

10 000

dochody 1 111 078 1 035 346

dotacje na zadania bieżące 6 000

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 619 10 619

wydatki na realizację zadań statutowych 175 495

wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000

razem 1 111 078 1 035 346 236 114 16 619

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2684



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/332/2018
Rady Powiatu w Policach
z dnia 25 maja 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Polickiego w 2018 r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Plan na 2018 r.

1 2 3 4

Przychody ogółem: 8 190 643

1.
Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych

§ 950 3 690 643

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym, w tym: § 952 4 500 000

- kredyty bankowe 4 500 000
Rozchody ogółem: 1 500 000

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 
i kredytów, w tym: § 992 1 500 000

- kredyty bankowe 1 500 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2684


		2018-06-01T13:40:53+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




